27/01/2023 09:33 Prefeitura Municipal de Ladário

https://www.diariomunicipal.com.br/ms/materia/4E1080FA/03AFY_a8XwIJBtw6JvwdpWFgO_XUetp6_8jsv9j6HMgUfOyH8tRLOOMmqqlnBKVfVd… 1/1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LADÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 363/2018

Dispõe sobre nomeação de Diretor Presidente.

O Prefeito Municipal de Ladário, Estado de Mato Grosso do Sul,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
promulgada no dia 05/04/1990;

RESOLVE:

Artigo 1º. Nomear o Sr. MANOEL FRANCISCO DE JESUS
FILHO, Técnico de Serviços Organizacionais II, matrícula 179,
para exercer o cargo em comissão de Diretor Presidente – DGA – 03,
do Instituto Municipal da Previdência Social de Ladário –
PREVLADÁRIO.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com seus efeitos legais retroativos a 22 de março de 2018.

LADÁRIO-MS., 26 de Março de 2018.

CARLOS ANIBAL RUSO PEDROZO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Denilson Marcio da Silva

Código Identificador:4E1080FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 27/03/2018. Edição 2065
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ms/